浜松ウォーターシンフォニー株式会社公告第 002号

浜松ウォーターシンフォニー株式会社(以下、HWS とする)の建設工事について、下記のとおり制

限付一般競争入札を行ったので、浜松ウォーターシンフォニー株式会社総合評価落札方式（高度

技術提案型）による入札実施要領に基づき入札結果を公表する。

2023年 3月 31日

浜松ウォーターシンフォニー株式会社

代表取締役 内野 一尋

－ 記 －

(1) 工 事 名 令和 5年度西遠浄化センター電気設備改築工事その 3

(2) 工事場所 浜松市南区松島町地内 西遠浄化センター

(3) 評価結果

入札者名 価格評価点 内容評価点 総合評価点 落札者

安川・野里特定建設工事共同企業体 4.44 87.50 91.94 〇

以上